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REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION MJEDISOR 
Janar 2015 – Nëntor 2015
	Nr. 
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	1. 
	27/1/15
	Informacion për Ndotjen e Mjedisit 
	28/1/15
Raporti i Gjendjes Mjedisore
	Përfunduar 
	0

	2. 
	9/2/15
	Informacion për Biocidet 
	12/2/15
Legjislacionin për Biocidet
	Përfunduar 
	

	3. 
	9/2/15
	Informacion për licensimin e ekspertëve mjedisorë 
	10/2/15 Informacion për licensimin e ekspertëve mjedisorë
	Përfunduar 
	0

	4. 
	4/3/15
	Informacion për procedurat e pagesave të shpërblimit për PK Divjakë 
	4/3/15
Sqarim për procedurën e ndjekur
	Përfunduar 
	0

	5. 
	12/3/15
	Sqarim per procedurat për përcjelljen e një ankese 
	12/3/15
Përgjigje për procedurën e ankimimit dhe drejtim tek ISHMPU
	Përfunduar 
	0

	6. 
	26/3/15
	Informacion për draft Strategjinë ndërsektoriale të Mjedisit 
	30/3/15 – Informacion ne lidhje me degjesen me donatoret per SNM
	Përfunduar 
	0

	7. 
	1/4/15
	Informacion në lidhje me VKM Nr. 803 datë 4.12.2003 
	8/4/2015 – Sqarim për terminologjinë e uljes së pamjes dhe standarteve sekondare për cilësinë e ajrit
	Përfunduar 
	0

	8. 
	22/4/15
	Situata e lumit Ishëm dhe Drin 
	22/4/15
Raportin e Gjendjes së Mjedisit 
	Përfunduar 
	0

	9. 
	23/4/15
	Moratoriumi i eksportit të drurit 
	28/4/15
Urdhri i Ministrit për eksportin e drurit
	Përfunduar
	0

	10. 
	30/4/15
	Informacion mbi botimet dhe projektet e Ministrisë së Mjedisit 
	30/4/15
Informacion, 2 botime hard-copy dhe referim ne faqe elektronike
	Përfunduar 
	0

	11. 
	30/4/15
	Informacion mbi procedurat e regjistrimit të një OJQ mjedisore në rrjetin e organizatave bashkëpunëtore të MM 
	30/4/15
Informacion dhe përfshirje në bazën e të dhënave të MM për organizatat mjedisore
	Përfunduar
	0

	12. 
	19/06/15
	Informacion për procedurat e pajisjes me leje mjedisore
	22/06/15
Informacion për procedurat e pajisjes me leje mjedisore 
	Përfunduar 
	0

	13. 
	17/06/15
	Informacion për Drejtorinë e Shërbimit Pyjor, Sarandë 
	22/06/15 Informacion për Drejtorinë e Shërbimit Pyjor, Sarandë 
	Përfunduar 
	0

	14. 
	23/06/15
	Informacion për proçedurën e rekrutimit në Administratën Publike 
	23/06/15
Informacion për proçedurën e rekrutimit në Administratën Publike 
	Përfunduar 
	0

	15. 
	31/07/15
	Informacion për pagese tarife për licensim 
	04/08/15
Informacion për pagese tarife për licensim
	Përfunduar 
	0

	16. 
	07/08/2015
	Informacion për një pronë private, pjesë e zonës së mbrojtur – 
	02/09/15
Informacioni i kërkuar përmbante rreth 24 praktika të ndryshme shkresore të mbledhura nëpër disa institucione varësie
	Përfunduar
	0

	17. 
	15/08/15
	Informacion për punësim pranë MM 
	18/08/15
Informacion për procedurat e pranimit në administratën publike 
	Përfunduar 
	0

	18. 
	31/08/15
	Informacion për punësim pranë MM 
	31/08/15 Informacion për procedurat e pranimit në administratën publike
	Përfunduar 
	0

	19. 
	09/09/15
	Informacion për ndotje në një zonë të Tiranës 
	15/09/2015
Informacion për ndotje
	Përfunduar 
	0

	20. 
	21/09/15
	Informacion për adresë zyre rajonale 
	21/09/15 Informacion për adresë zyre rajonale

	Përfunduar 
	0

	21. 
	30/09/2015
	Informacion për licensë eksperti mjedisor 
	30/09/2015
Informacion për licensë eksperti mjedisor
	Përfunduar 
	0

	22. 
	14/10/2015

	Informacion për dokumentacion për kthim toke bujqësore në tokë truall 
	15/10/2015
Informacion për dokumentacion për kthim toke bujqësore në tokë truall
	Përfunduar 
	0

	23. 
	17/10/2015

	Informacion për ekspert mjedisor 
	20/10/2015
Informacion për ekspert mjedisor
	Përfunduar 
	0

	24. 
	21/10/2015
	Informacion për strukturat e varësisë 
	21/10/2015
Informacion për strukturat e varësisë
	Përfunduar
	0

	25. 
	22/10/2015
	Informacion për pranim në administratën publike 
	22/10/2015 Informacion për pranim në adminsitratën publike
	Përfunduar 
	0

	26. 
	29/10/2015
	Informacion për buxhetin e ministrisë alokuar për reklama 
	29/10/2015 Informacion për buxhetin e ministrisë alokuar për reklama

	Përfunduar 
	0

	27. 
	16/11/2015

	Informacion për asgjësim gomash të vjetra 
	16/11/2015
Informacion për asgjësim gomash të vjetra
	Përfunduar 
	0

	28. 
	23/11/2015
	Informacion për praktika mësimore pranë MM 
	23/11/2015
Informacion për praktika mësimore pranë MM

	Përfunduar 
	0

	29. 
	23/11/2015
	Informacion për komunikimin e tretë kombëtar 
	23/11/2015 Informacion për procesin ndjekur për hartimin e komunikimit të tretë kombëtar
	Përfunduar 
	0

	30. 
	26/11/2015
	Informacion për përfundimin e moratoriumit të gjuetisë 
	28/11/2015
Informacion për përfundimin e moratoriumit të gjuetisë
	Përfunduar 
	0

	31. 
	17/03/2016
	Nëpërmjet një kërkese për informacion drejtuar AKZM kërkohet të dihet nëse ka ndonjë plan veprimi në zonën e Patokut të Vjetër  
	Nuk është kthyer përgjigje akoma
	Në proces
	0

	32. 
	18/01/2016
	Kërkesë për informacion për planveprimet e llojeve të ndryshme të florës dhe faunës
	19/01/2016
Kthyer përgjigje nga DBZM
	Përfunduar
	0

	33. 
	01/02/2016
	Kërkesë për informacion në lidhje me zbatimin e Planit Kombëtar të Gjuetisë
	04/02/2016
Kthyer përgjigje nga DBZM
	Përfunduar
	0

	34. 
	02/05/2016
	Kërkesë për informacion në lidhje me gjendjen e HECE-ve në Librazhd
	12.05.2016
Kthyer përgjigje nga AdZM, Elbasan
	Përfunduar
	0

	35. 
	06/06/2016
	Kërkesë për informacion 
mbi ndertimet pa leje dhe legalizmin, apo jo të tyre brenda ZM
	14.06.2016
Kthyer përgjigje nga AKZM
	Përfunduar
	O

	36. 
	6/06/2016
	Kërkesë për informacion 
mbi zhvillimin e aktiviteteve private në Rezervatin Natyror të Menaxhuar “Patok-Fushë Kuqe-Ishëm”
	16.06.2016
Kthyer përgjigje nga AKZM
	Përfunduar
	0

	37. 
	30.05.2016
	Info per cilesine  e ujit te pishem ne Kavaje, nga nje qytetare
	31.05.2016 Sqaruar se competence e kujt institucioni eshte dhe drejtuar per zgjidhje ne UKK
	Perfunduar
	0

	38. 
	14.06.2016
	Info per Lejet Mjedisore dhene ne afersi te gjurmes ku kalon projekti TAP, kerkuar nga Qendra EDEN 
	15.06.2016 Informacioni I dhene elektronikisht
	Perfunduar
	0

	39. 
	15.06.2016
	Info per HEC-et ne Luginen e Valbones
	20.06.2016 Informacion I dhene elektronikisht
	Perfunduar
	0

	40. 
	27.06.2016
	Info per HEC Pocem nga ECO Levizja
	29.06.2016 Informacion I dhene me shkrese zyrtare 
	Perfunduar
	0



Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.
 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.
 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës.
 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes. 
(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”)
 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.
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